

## اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای

شرکت: صبا آرمه	سرمایه ثبت شده: 200,000
نماد: و صندوق 3	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC):	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1399/03/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1399/09/30	وضعیت ناشر: ثبت نشده نزد سازمان

### نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	صبا آرمه
به هیئت مدیره	
<p style="text-align: right;"><b>بند مقدمه</b></p> <p>1.1- صورت‌های وضعیت مالی تلفیقی گروه و شرکت صبا آرمه (سهامی خاص) به تاریخ 31 خردادماه 1399 و صورت‌های سودوزیان، تغییرات در حقوق مالکانه و جریان‌های نقدی آن برای دوره میانی شش ماهه منتهی به تاریخ مزبور، همراه با یادداشت‌های توضیحی 1 تا 30 پیوست، مورد بررسی اجمالی این مؤسسه قرار گرفته است. مسئولیت صورت‌های مالی میان دوره‌ای با هیأت مدیره شرکت است. مسئولیت این مؤسسه، بیان نتیجه‌گیری درباره صورت‌های مالی یادشده براساس بررسی اجمالی انجام شده است.</p>	

## بند دامنه بررسی اجمالی

2.2- به استثنای محدودیت‌های مندرج در بند (3)، بررسی اجمالی این مؤسسه براساس استاندارد بررسی اجمالی 2410، انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان‌دوره‌ای شامل پرس‌وجو، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و به‌کارگیری روشهای تحلیلی و سایر روشهای بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورتهای مالی است و در نتیجه، این مؤسسه نمی‌تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسائی است، آگاه می‌شود و از این رو، اظهارنظر حسابرسی ارائه نمی‌کند.

## مبانی نتیجه گیری مشروط

3.3- سرفصل موجودی املاک- واحدهای ساختمانی آماده فروش (یادداشت توضیحی 1-16) معادل حدود 112 میلیارد ریال، مربوط به بهای تمام شده 102 واحد آپارتمان واقع در معالی آباد شیراز است که در سال 1393 به شرکت آرمان تدبیر آپادانا به مبلغ حدود 275 میلیارد ریال واگذار و از این بابت مبلغ حدود 212 میلیارد ریال اسناد دریافتنی (یادداشت توضیحی 2-14) دریافت ولیکن تا تاریخ این گزارش وصول نشده که موضوع عدم وصول آنها در مراجع قضایی طرح و در جریان بررسی می‌باشد. همچنین آپارتمانهای مذکور از سنوات قبل در اختیار خریدار بوده و حسب شواهد موجود بخش عمده‌ای از آنها نیز توسط ایشان به اشخاص ثالث واگذار شده است. با توجه به مراتب فوق و در غیاب هرگونه تأییدیه از شرکت آرمان تدبیر آپادانا و یا صورت تطبیق حسابهای فیما بین، تعیین آثار تعدیلات احتمالی ناشی از موارد فوق‌الذکر بر اقلام صورتهای مالی پیوست برای این مؤسسه امکان پذیر نمی‌باشد.

## نتیجه گیری مشروط

4.4- براساس بررسی اجمالی انجام شده، به استثنای آثار تعدیلاتی که احتمالاً در صورت نبود محدودیت‌های مندرج در بند (3) ضرورت می‌یافت، این مؤسسه به مواردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورتهای مالی یادشده، از تمام جنبه‌های با اهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است.

### تاکید بر مطالب خاص

5- وضعیت مالیاتهای موضوع مواد 59 و 77 قانون مالیاتهای مستقیم، حق بیمه-های تکلیفی و مالیات عملکرد شرکت در یادداشت-های توضیحی 3-20-1، 4-20-1 و 22 انعکاس یافته است. با توجه به مبانی و مقررات مربوطه، اعمال هرگونه تعدیل در حسابهای شرکت، منوط به خاتمه رسیدگی و اعلام نظر قطعی مراجع ذیصلاح می-باشد.

6- به شرح یادداشت توضیحی 4-14، مبلغ حدود 197 میلیارد ریال از اسناد دریافتی از مشتریان بابت پیش فروش واحدهای ساختمانی پروژه-های ولنچک و چالوس، سررسید گذشته می-باشد که عمدتاً به دلیل تأخیر در تحویل و انتقال اسناد مالکیت واحدهای مزبور امکان وصول آن فراهم نشده است. ضمناً مبلغ حدود 12 میلیارد ریال از سود ناخالص دوره 6 ماهه مورد گزارش مربوط به معاوضه املاک به شرح یادداشت-های توضیحی 1-3-16 (بند ب) و 3-5 می-باشد.

### بندهای توضیحی

7- صورت‌های مالی تلفیقی گروه و شرکت اصلی مربوط به سال مالی منتهی به 30 آذر 1398 و دوره میانی شش ماهه منتهی به 31 خرداد 1398، توسط مؤسسه حسابرسی دیگری به ترتیب مورد حسابرسی و بررسی اجمالی قرار گرفته و گزارش-های مورخ 3 اسفند 1398 و 11 مهر 1398 آن مؤسسه نسبت به صورت‌های مالی مزبور، به صورت اظهارنظر و نتیجه-گیری "مشروط" صادر شده است.

15 مهر 1399

### موسسه حسابرسی بهمند

زمان	شماره عضویت	امضاء کننده	سمت
1399/07/22 15:48:42	800735	[Ali Mashreghi Arani [Sign	شریک موسسه بهمند
1399/07/22 16:07:31	871573	[Hooman Hoshi [Sign	مدیر موسسه بهمند

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				عملیات در حال تداوم:
(۱۸)	۵۳۹,۹۵۲	۳۹۲,۶۹۷	۳۳۱,۵۶۹	درآمدهای عملیاتی
۱۵	(۲۴۰,۷۰۶)	(۱۸۸,۸۰۰)	(۱۵۹,۶۰۴)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
(۲۱)	۲۸۹,۳۴۶	۲۰۳,۸۹۷	۱۶۱,۹۶۵	سود (زیان) ناخالص
(۳۳)	(۱۶,۵۳۰)	(۱۰,۱۶۹)	(۱۳,۳۸۹)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
	۰	۰	۰	هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)
	۰	۰	۰	سایر درآمدها
--	(۱۰,۹۱۷)	۰	(۳,۴۳۵)	سایر هزینه‌ها
(۲۵)	۲۶۱,۷۹۹	۱۹۳,۷۲۸	۱۴۶,۱۴۱	سود (زیان) عملیاتی
	۰	۰	۰	هزینه‌های مالی
	۰	۰	۰	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
۱,۴۵۹	۱,۱۷۵	۴۱۳	۶,۴۳۸	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه
(۲۱)	۲۶۲,۹۷۴	۱۹۴,۱۴۱	۱۵۲,۵۷۹	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
				هزینه مالیات بر درآمد:
۴۴	(۴,۲۶۳)	(۹,۶۴۸)	(۵,۳۶۳)	سال جاری
	۰	۰	۰	سال‌های قبل
(۲۰)	۲۵۸,۷۱۱	۱۸۴,۴۹۳	۱۴۷,۲۱۶	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
				عملیات متوقف شده:
	۰	۰	۰	سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
(۲۰)	۲۵۸,۷۱۱	۱۸۴,۴۹۳	۱۴۷,۲۱۶	سود (زیان) خالص
				سود (زیان) پایه هر سهم
	۰	۰	۰	عملیاتی (ریال)
	۰	۰	۰	غیرعملیاتی (ریال)
	۰	۰	۰	ناشی از عملیات در حال تداوم
	۰	۰	۰	ناشی از عملیات متوقف شده
	۰	۰	۰	سود (زیان) پایه هر سهم
(۲۰)	۱۳,۹۳۶	۹,۲۲۵	۷,۳۶۱	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
	۲۰۰,۰۰۰	۲۰۰,۰۰۰	۲۰۰,۰۰۰	سرمایه
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰				

### صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
(۲۰)	۲۵۸,۷۱۱	۱۸۴,۴۹۳	۱۴۷,۲۱۶	سود (زیان) خالص
				سایر اقلام سود و زیان جامع:
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
	۰	۰	۰	مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
	۰	۰	۰	سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات
(۲۰)	۲۵۸,۷۱۱	۱۸۴,۴۹۳	۱۴۷,۳۱۶	سود (زیان) جامع سال

### صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۰/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				دارایی‌ها
				دارایی‌های غیرجاری
(۵)	۳,۸۰۸	۳,۶۲۳	۳,۴۴۰	دارایی‌های ثابت مشهود
(۶۰)	۱۳۳,۰۸۵	۲۹۶,۳۱۸	۱۱۹,۱۹۷	سرمایه‌گذاری در املاک
۶	۴۱۳	۱,۴۴۹	۱,۵۳۹	دارایی‌های نامشهود
۰	۱۰,۰۴۷	۱۰,۰۴۷	۱۰,۰۴۷	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
(۴۳)	۱۳۴,۸۷۹	۷۹,۰۰۷	۴۵,۴۱۳	دریافتنی‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	سایر دارایی‌ها
(۵۴)	۲۷۱,۳۳۲	۳۹۰,۳۴۳	۱۷۹,۶۲۶	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
۲۱۷	۱۵,۴۱۹	۹,۸۴۳	۳۱,۱۸۶	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
۳۹	۵۵۴,۶۰۴	۵۹۸,۵۴۹	۸۳۱,۳۶۹	موجودی مواد و کالا
۲۹	۲۷۴,۴۳۱	۳۷۰,۳۹۳	۴۷۶,۶۳۵	دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
(۱۹)	۳۹,۶۸۳	۳۱,۸۷۱	۱۷,۶۰۹	موجودی نقد
۲۶	۸۸۴,۱۳۷	۱,۰۰۰,۶۵۶	۱,۳۵۶,۷۹۹	

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۰/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
	۰	۰	۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۳۶	۸۸۴,۱۳۷	۱,۰۰۰,۶۵۶	۱,۳۵۶,۷۹۹	جمع دارایی‌های جاری
۱۰	۱,۱۵۵,۳۶۹	۱,۳۹۰,۹۹۹	۱,۵۳۶,۴۲۵	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۰	۲۰۰,۰۰۰	۲۰۰,۰۰۰	۲۰۰,۰۰۰	سرمایه
	۷۹,۳۹۳	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
	۰	۰	۰	صرف سهام
	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۰	۲۷,۹۳۹	۴۰,۸۷۴	۴۰,۸۷۴	اندوخته قانونی
	۰	۰	۰	سایر اندوخته‌ها
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
(۲۲)	۳۲۵,۴۰۸	۲۴۵,۲۰۷	۱۹۳,۴۲۴	سود (زیان) انباشته
	۰	۰	۰	سهام خزانه
(۱۱)	۶۳۲,۷۴۰	۴۸۶,۰۸۱	۴۳۳,۲۹۸	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
۰	۱۵۷,۵۹۰	۲۴۱,۸۷۹	۲۴۲,۴۱۳	پرداختنی‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	تسهیلات مالی بلندمدت
۲۲	۱,۵۶۳	۲,۵۶۵	۲,۱۲۹	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
۰	۱۵۹,۱۵۳	۲۴۴,۴۴۴	۲۴۵,۵۴۲	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
(۱۵)	۱۳۰,۸۶۲	۱۴۹,۹۰۳	۱۲۷,۶۵۵	پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها
۲۵	۳۴,۰۲۳	۲,۱۵۹	۴,۲۵۹	مالیات پرداختنی

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۰/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۴۵	۱۴۴,۹۴۱	۴۴۴,۹۴۱	۶۴۴,۹۴۲	سود سهام پرداختی
	۰	۰	۰	تسهیلات مالی
	۰	۰	۰	ذخایر
۲۹	۶۳,۶۵۰	۶۳,۴۷۱	۸۰,۷۲۹	پیش‌دریافت‌ها
۳۰	۳۶۳,۴۷۶	۶۶۰,۴۷۴	۸۵۷,۵۸۵	
	۰	۰	۰	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۳۰	۳۶۳,۴۷۶	۶۶۰,۴۷۴	۸۵۷,۵۸۵	جمع بدهی‌های جاری
۲۲	۵۲۳,۶۳۹	۹۰۴,۹۱۸	۱,۱۰۳,۱۲۷	جمع بدهی‌ها
۱۰	۱,۱۵۵,۳۶۹	۱,۳۹۰,۹۹۹	۱,۵۳۶,۴۲۵	جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها

#### صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندرخته قانونی	سایر اندرخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارزش عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۷/۱۰/۰۱	۲۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۳۷,۹۳۹	۰	۰	۰	۳۳۵,۴۰۷	۰	۵۵۳,۳۴۶
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۰/۰۱	۲۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۳۷,۹۳۹	۰	۰	۰	۳۳۵,۴۰۷	۰	۵۵۳,۳۴۶
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰									۲۵۸,۷۱۱		۲۵۸,۷۱۱
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۲۵,۹۷۵)	۰	(۲۵,۹۷۵)



شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲۳۲,۷۳۶	۰	۲۳۲,۷۳۶
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات								۰	۰		۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲۳۲,۷۳۶	۰	۲۳۲,۷۳۶
سود سهام مصوب									(۳۰۰,۰۰۰)		(۳۰۰,۰۰۰)
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰			۰			۰		۰
خرید سهام خزانه									۰	۰	۰
فروش سهام خزانه									۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰						۰		۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰				۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۱۲,۹۳۵				(۱۲,۹۳۶)		(۱)
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	۲۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۴۰,۸۷۴	۰	۰	۰	۲۴۵,۲۰۷	۰	۴۸۶,۰۸۱
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱											
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱									۰		۰
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات									۰		۰
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود سهام مصوب									۱۴۷,۲۱۷		۱۴۷,۲۱۷
افزایش سرمایه	۰		۰						۰		۰
افزایش سرمایه در جریان		۰							۰		۰

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارزش عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰							۰	
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰				۰	۰	۰		
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				(۲۰۰,۰۰۰)		(۲۰۰,۰۰۰)
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۳۹۹/۰۲/۳۱	۲۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۴۰,۸۷۴	۰	۰	۰	۱۹۲,۴۲۴	۰	۴۳۳,۲۹۸

#### صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۳۱ جهت ارائه به حسابرس		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:					
نقد حاصل از عملیات	۴۲۸	۷۸,۳۰۵	(۱۴,۴۴۳)	(۹۹)	
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۴,۲۶۳)	۰	(۱,۷۳۳)	--	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	(۳,۸۳۵)	۷۸,۳۰۵	(۱۶,۱۷۶)	--	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:					
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۳۹	۰	۶۷		
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۲۶۴)	(۵۳۹)	(۹۵۵)	۳۲	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰		

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۲۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود
۸۵	(۱,۲۶۳)	(۹۰۸)	(۱۳۸)	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
(۹۱)	۵۱۵	۴۱۳	۳۶	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
۵۹	(۱,۶۳۶)	(۱,۰۳۴)	(۴۳۷)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
--	(۱۷,۸۱۳)	۷۷,۳۷۱	(۴,۲۶۳)	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
	۰	۰	۰	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
--	(۱۷,۸۱۳)	۷۷,۳۷۱	(۴,۳۶۳)	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
(۴۵)	۳۹,۶۸۳	۳۹,۶۸۳	۳۱,۸۷۱	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
	۰	۰	۰	تاثیر تغییرات نرخ ارز
(۸۵)	۳۱,۸۷۱	۱۱۶,۹۵۴	۱۷,۶۰۹	مانده موجودی نقد در پایان سال
	۰	۰	۰	معاملات غیرنقدی
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱				

